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در زمان تحریم ها با بانک های »زیرپله ای« کار می کردیم

مدیر كل سیاسی و امنیت بین الملل وزارت امور خارجه در یادداشتی ارتباط كامل كارگزاری بانك های ایرانی با بانك های اروپایی و آسیایی را نیازمند تلاش بیشتر دانست و نوشت: در زمان تحریم‌ها تمامی ارتباطات 
بانكی ایران با بانك‌های اروپا و آسیا بتدریج یكی پس از دیگری قطع شدند و فقط چند بانك خیلی محدود كه چون هیچ‌گونه مراوده خارجی نداشتند، حاضر بودند هر گونه ریسكی را دركار با ایران بپذیرند. این بانك‌ها 
كه واقعا بانك‌هایی بودند كه به اصطلاح همكاران بانكی، بانك‌های زیر پلّه ای محسوب می شدند در اثر كار با ایران البته به ثروت‌های میلیاردی رسیدند ولی خب اثر آن ایجاد فساد اداری در ایران هم بود، كه از 
جمله به ظهور میلیاردرهای جوان انجامید.  حمید بعیدی نژاد در ادامه با اشاره به اینکه در دوره پس از اجرای برجام و لغو تحریم‌های بانكی تلاش جدیدی برای برقراری روابط كارگزاری با بانك‌های خارجی آغاز 

شد، نوشت: تاكنون حدود 300 رابطه كارگزاری میان بانكهای ایرانی و بانك‌های خارجی از جمله بانك‌هایی در اروپا برقرار شده است، كه به معنای آن است كه تبادلات ارزی میان بانكهای ایرانی و این بانك‌ها 
برقرار است. بنابر این طرفهای تجاری ایرانی می توانند از این مبادی انتقالات مالی خود را انجام دهند.  وی در عین حال تاکید کرد: اما ایجاد ارتباط كامل كارگزاری میان بانكهای ایرانی و برخی بانك‌های معظم 

اروپایی و آسیایی به كار بیشتری نیاز دارد. چرا كه در آن دوره جریمه بانك‌های بزرگ و معظم اروپایی توسط آمریكا چنان با حدّت و شدّت انجام شده است كه هیچكس قصد كار بانكی با ایران را نكند.

کنارگذاشتن رسایی از پرونده فساد در فوتبال 
سخنگوی كمیسیون اصل نود مجلس 
شورای اسلامی گفت: محمد علی پورمختار 
رییس این كمیسیون با صدور حكمی ، 
عبدالرحمن شاه حسینی را مسوول پرونده 
فساد در فوتبال كرد. پیشتر، حمید رسایی 
نماینده مجلس نهم عهده دار این سمت بود. 

مصطفی افضلی فرد افزود: شاه حسینی سمت های معاون اسبق قضایی 
و اجرایی رییس كل دادگاه عمومی و انقلاب تهران و مشاور عالی سابق 
رییس فدراسیون فو‌تبا‌ل و عضو شورای عالی انضباطی را در پرونده كاری 
خود دارد. وی افزود: پرونده فساد در فوتبال همچنان مفتوح است و بخش 
دوم گزارش آن نیز ارائه خواهد شد كه در مورد مستندات اشخاص حقوقی 
و حقیقی برای ارسال به قوه قضاییه است. افضلی فرد تاكید كرد: آقای شاه 

حسینی به لحاظ حقوقی و تنقیح به قضیه مسلط هستند.

امر به معروف، اولویت کاری سپاه
نماینده ولی فقیه در سپاه با اشاره به اولویت 
امسال سپاه در رابطه با تحول و تعالی بیان 
داشت: موضوع امر به معروف و نهی از 
منکر و نیز ایجاد بسترهای لازم برای تحقق 
این فریضه در سپاه در سه بخش شناخت 
و شناساندن معروف و منکر و شناخت و 

شناساندن فریضه امر به معروف و نهی از منکر و ایجاد بستر و زمینه اجراء 
فریضه به عنوان اولویت کاری در سپاه پیگیری می‌شود، لذا در این راستا اگر 
سپاه باید پیش‌رونده و پیش‌برنده کشور باشد، الزاماً باید این سه موضوع را در 
دستور کار خود قرار دهد. سعیدی همچنین با اشاره به مسائل سیاسی سال 
جاری تصریح کرد: سال گذشته دو انتخابات خبرگان و مجلس برگزار شد و در 
آینده، کشور درگیر فضای سیاسی انتخابات ریاست جمهوری خواهد بود که 
در این مسئله سپاه همچنان موضوع روشنگری و بصیرت را ادامه خواهد داد.

باید جلوی اجرای برجام را بگیریم
حمید رسائی با اشاره به تصویب تحریم‌های 
جدید علیه ایران اعلام کرد: تمامی اعضای 
شورای نظارت بر برجام به غیر از آقای 
روحانی گفته‌اند که برجام نقض شده‌است 
و حتی آقای ظریف و لاریجانی هم بر این 
نکته تاکید کرده‌اند بنابراین ما باید جلوی 

اجرای برجام را بگیریم. 
او اضافه کرد: آقایان باید توضیحاتی روشن ارائه کنند، نه اینکه تنها بر روی 
کاغذ ادعا کنند چرا که رهبر انقلاب فرموده‌اند که تحریم‌ها تنها بر روی 

کاغذ برداشته شده است، 
اما سانتریفیوژهای ما بر روی زمین جمع شده و اورانیوم‌ها ما نیز بر روی زمین 
کتور بتن ریختیم و اکنون نیز  به روسیه منتقل شده و بر روی زمین در قلب رآ

قصد داریم معادنمان را تعطیل کنیم.

برخی دوستان درباره 
دستاوردهای برجام 

کم‌لطفی می کنند
وزیر اطلاعات گفت: برخی دوستان درباره 
دستاوردهای برجام کم لطفی کرده و طوری 
عنوان میک‌نند که گویی برجام هیچ دستاوردی 
برای جمهوری اسامی ایران نداشته است. 
حجت‌الاسلام سیدمحمودعلوی در جریان سفر 
به استان خوزستان و در جمع مردم مسجدسلیمان 
اظهار داشت: برجام فشار‌ها را از جمهوری 
اسامی ایران برداشت و ایران هراسی را که 
سال‌ها قدرت‌های جهانی روی آن کار کرده بودند 

خنثی کرد.
علوی با بیان اینکه هم اکنون با رفع 
محدودیت‌های مالی و اقتصادی، صادرات نفت 
ایران به دو میلیون بشکه در روز رسیده است یادآور 
شد: پیش از توافق هسته‌ای صادرات نفت تا ۸۰۰ 
هزار بشکه در روز رسیده بود و قدرت‌های جهانی 
قصد داشتند تا صادرات نفت کشورمان را با تداوم 
فشار‌ها و محدودیت‌ها به ۴۰۰ هزار و سپس به 

صفر برسانند.
وزیر اطلاعات افزود: اگر توافق هسته‌ای حاصل 
نمی‌شد، صادرات نفت خام ایران بطور قطع متوقف 
می‌شد و فشار‌ها نیز شدید‌تر می‌شد. او گفت: 
برخی گشایش‌ها در خصوص رفع تحریم‌ها زمان 
بر است ولی با این حال مسئولان کشور تا تحقق 
کامل تعهدات طرف مقابل همه تلاش خود را صرف 

خواهند کرد.
علوی با بیان اینکه سال ۱۳۹۴ سال بسیار سختی 
به لحاظ مالی و محدودیت‌ها بود ولی به لطف الهی 
و تدبیر دولت این مشکلات به حداقل رسید، گفت: 
دولت یکی از سال‌های بسیار سخت را پشت سر 
گذاشت و با همه محدودیت‌ها حقوق کارکنان دولت 

را پرداخت کرد.
وزیر اطلاعات با تبیین نقش امنیت و آرامش 
در جامعه و آثار مترتب بر معیشت مردم گفت: 
در حالی که بسیاری از کشورهای اطراف ما و 
حتی کشورهای اروپایی با چالش امنیتی رو به رو 
هستند کشور ما در بالا‌ترین رتبه امنیت و آرامش 
قرار دارد و این به برکت همدلی و مشارکت مردم 
و دستگاه‌های مسئول از جمله نیروی انتظامی، 
وزارت اطلاعات، ارتش، سپاه، بسیج و شورای 

عالی امنیت ملی است.
او با تاکید بر اینکه باید این امنیت را قدر دانست 
و کمک کرد در کنار امنیت و نشاط مردم اقتصاد 
مقاومتی را در کشور عملیاتی کرد تا آسیب پذیری 
کشور در جهات مختلف به حداقل خود برسد، افزود: 
سرویس‌های اطلاعاتی و جاسوسی دشمنان همواره 
تلاش کرده و میک‌نند تا امنیت کشور را مخدوش 
و آن را ناامن کنند ولی به لطف الهی در این هدف 

ناکام مانده‌اند.
علوی با اشاره به اینکه به لطف جامعه ۸۰ میلیونی 
و ۱۶۰میلیون چشم بینا، همه تلاش‌های 
دشمنان و عوامل آنان در پنجه اطلاعاتی ایران 
اسامی قرار گرفته‌اند و قدرت هیچ مانوری 
ندارند گفت: بدخواهان و جبهه استکبار تلاش 
میک‌نند تا صدای انفجاری در گوشه‌ای از کشور 
شنیده شود ولی به یمن الهی و وحدت آحاد مردم 
و حضور بموقع در عرصه‌های سیاسی از جمله 
انتخابات و راهپیمایی تیر آنان به سنگ خورده و 

سرخورده شدند.

عصر ایران نوشت: احمدی نژاد چگونه رای می‌آورد؟
حلقه‌های نزدیک به احمدی نژاد نیز از نیروهایی تشکیل شده‌اند که یا پرونده‌های قضایی دارند مانند رحیمی، بقایی و جوانکفر یا همچون 

مشایی زیر اتهام‌های جدی قرار گرفته‌اند و یا افرادی هستند که شناخته شده نیستند

 ایلنا نوشت: رقابت فرماندهان سابق نظامی اصولگرا با فعالان اصلاح‌طلب
تیغ رد صلاحیت بر گردن اصلاح‌طلبان نشست اما مسعود پزشکیان در صحنه باقی ماند تا در کنار برخی چهره‌های کمتر شناخته شده، 

لیست اصلاح‌طلبان برای رقابت با اصولگرایانی که عموما مدیران عزل شده دولت احمدی‌نژاد بودند، تکمیل شود.

 فرارو نوشت: پارلمان در سایه؟
از آنجا که ما در کشور خود فاقد حزب هستیم، پیشنهاد تشکیل »پارلمان در سایه« مطرح شده که اگرچه لزوم آن احساس می شود اما از 

آنجا که ما حتی در کار فراکسیونی هم مشکل داریم امکان تشکیل »پارلمان در سایه« وجود ندارد.

 جهان نیوز نوشت: راز تبدیل شدن روزنامه خانوادگی هاشمی به تریبون احمدی‌نژاد!
کافی است احمدی نژاد یک جمله دو کلمه ای بگوید تا روزنامه آرمان – روزنامه خانوادگی هاشمی رفسنجانی- این بار به جای هاشمی و 

فرزندانش همان دو جمله محمود احمدی نژاد را تیتر یک بزند!

 رجا نیوز نوشت: آیا باز هم اشتباهات تقصیر اطرافیان هاشمی است؟
تاریخ معلم انسانهاست و خوب است هاشمی رفسنجانی از سرنوشت سیاسیون و بزرگانی چون آیت‌الله منتظری که در جایگاه بالای 

سیاسی قرارداشتند ولی از مدیریت دفتر و اطرافیانشان و آنچه به نام و اسم آنها انجام می‌شد بی‌خبر بودند عبرت بگیرد.

عکس روزسایت نگار

مراسم تودیع و معارفه 
دادستان کل کشور 
صبح امروز سه شنبه با 
حضور آیت‌الله صادق 
آملی لاریجانی رئیس 
قوه قضائیه و دیگر 
مسئولان قضایی در کاخ 
دادگستری برگزار شد.

خبرنامه

برای پاسخ به گستاخی‌های عربستان آماده‌ایم
این برجام تاکنون چه نتایجی برای مردم داشته که برجام‌های دیگری را بپذیریم؟ 

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسامی با اشاره به بروز انحراف و 
رفتارهای ضدانقلاب برخی اشخاص منتسب به انقاب و نظام تصریح 
کرد: ملت انقلابی و مؤمن ایران اسامی اجازهٔ رشد جوانه‌های خیانت این 
جریان، که به دنبال کور کردن راه امام هستند را هرگز نخواهد داد. سرلشکر 
پاسدار محمدعلی جعفری در اولین جلسه شورای عالی فرماندهان سپاه در 
سال ۹۵ درخصوص برجام نیز با بیان اینکه برجام هرگز سندی افتخار نبوده 
و نخواهد بود، به تلاش ها برای سریال برجام ها اشاره کرد و خاطرنشان 
شد: مردم ما با اکراه این برجام را پذیرفتند مگر این برجام تاکنون چه نتایجی 
برای مردم داشته که برجام‌های دیگری را بپذیریم؟ مردم ما، روحیه و تفکر 
انقلابی را هرگز با روحیه و تفکر انفعالی عوض نمیک‌نند. جعفری همچنین 
با اشاره به اظهارات دولتمردان آمریکایی درخصوص توان موشکی ایران 
تصریح کرد: ما قبل از آنکه برای گزینه‌های سیاسی و دیپلماتیک آماده 
باشیم برای گزینهٔ نظامی آماده شده‌ایم. ما از جنگ استقبال نمیک‌نیم، 
اما به گزینهٔ نظامی اگر پیش آید، مانند هشت سال دفاع مقدس به عنوان 

یک فرصت نگاه میک‌نیم.

ملت اجازه رشد جوانه های خیانت را نمی دهد
سرلشگر جعفری با تبیین مسائل جاری کشور و تحولات منطقه و نقشه‌ها 
و ترفندهای جدید جبهه دشمن علیه انقلاب و نظام اسامی و چگونگی 
مقابله با آن‌ها اظهار کرد: حفظ ظرفیت بقا در انقلاب اسامی متناسب با 
شرایط منطقه و کمک به پیشرفت آن، اساس پاسداری غیرمحافظه کارانهٔ 

ما از انقلاب اسلامی است.
وی با اشاره به استحکام ماهیت انقلاب اسامی و تأثیر آن بر تلاش‌های 
دشمنان برای مقابله با آن افزود: هاضمهٔ انقلاب اسامی عظیم‌تر از 
بحران‌هایی بوده که به آن تحمیل شده است چه جنگ، چه ترور‌ها، چه 
تحریم‌ها، چه فتنه ۸۸ و چه تحولات سیاسی نظیر روی کارآمدن دولتی مثل 
دولت اصلاحات و مجلسی مانند مجلس ششم؛ اما تاریخ انقلاب نشان 
می‌دهد هرکس به دنبال استحاله نظام و توقف انقلاب اسامی بوده، 
ماهیت انقلاب اسامی او را مضمحل و بی‌اعتبار کرده است. فرمانده کل 
سپاه تصریح کرد: ما شرایط سخت و دشواری را تجربه کرده‌ایم، سِرّ عبور 
انقلاب از این شرایط سخت همین روح انقلابی مردم ما بوده است که با 
پرچمداری حضرت امام )ره( و مقام معظم رهبری )مدظله العالی( توانسته 

است بر عظیم‌ترین قدرت‌های تاریخ غلبه کند.
وی با بیان اینکه نباید نگران رفتارهای ضدانقلابی بعضی از اشخاص 
منتسب به انقلاب و نظام بود، خاطرنشان کرد: در مسیر انقلاب متأسفانه 
بزرگانی حتی در مقیاس جانشینی حضرت امام رحمه الله، که بدلیل 
فقدان درک و موقعیت ممتاز انقاب و تحریک پذیری از سوی عناصر 
بیگانه و ضدانقاب از مسیر انقلاب که توسط رهبری انقاب تعریف 
شده بود منحرف شدند، اما انقلاب اسامی قدرتمند‌تر از گذشته و به دور 
از تعلق به اشخاص، شکافتن مسیرهای جدید در جغرافیاهای دوردست 
را رقم زده و می‌زند. فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه تفکرات سیاسی 

که در تعارض با انقلاب اسامی و مسیر حق باشد پایدار نمی‌ماند تصریح 
کرد: این تفکرات حتی اگر هم در مقطعی تشکیل دولت و مجلس 
 بدهند پس از مدتی با اراده مردم از جغرافیای سیاسی کشور و انقلاب 

کنار گذاشته می‌شوند.
سرلشکر جعفری افزود: در عین حال نباید از نظر دور داشت که همواره نفوذ 
آمریکا در کشورهای مختلف از مسیر جریان سازان معارض غرب‌گرا عبور 
کرده است و این استراتژی موفق را آمریکا در مورد ما نیز دنبال میک‌ند. 
وی با تأکید بر ضرورت هوشمندی ملی نسبت به خط نفوذ دشمن در دوره 
تاریخی نوین انقلاب اسامی گفت: جریان سازان غرب گرای جدید که 
عوامل نفوذ راهبرد آمریکا هستند در راهند، اما ملت انقلابی و مؤمن ایران 
اسلامی اجازهٔ رشد جوانه‌های خیانت این جریان، که به دنبال کور کردن راه 
امام هستند را هرگز نخواهد داد. سرلشکر جعفری افزود: گرچه شیوه‌های 
آمریکا در مقابله با انقلاب اسامی تحول یافته است اما سپاه و نیروهای 
انقلاب با رصد و شناسایی به هنگام این شیوه‌ها، مسدود نمودن راه نفوذ 

آنان را کماکان با قدرت دنبال میک‌نند.

برجام هرگز سند افتخار تلقی نمی شود
فرمانده کل سپاه در بخش دیگری از سخنان خود با طرح این سوال که آیا 
برجام می‌تواند الگویی برای حل سایر مشکلات محسوب شود؟ گفت: برجام 
هسته‌ای اگر به عنوان یک الگو تلقی شود، نشانهٔ کوتاهی فکر و نوعی خود 
تحقیری است. افرادی هم که امروز از سریال برجام‌ها سخن می‌گویند، 
ناخواسته‌ همان مسیر ضدانقلاب را در پیش گرفته‌اند و می‌خواهند مردم 
بزرگ ما را تحقیر نمایند. وی تأکید کرد: نتیجهٔ تفکر ارزش گذارانه به تعامل 
با جهان بدون محاسبات انقلابی، ایستادگی و مقاومت برای تحقق اهداف 

و مصالح نظام و کشور، غربزدگی مزمن خواهد بود.
سرلشکر جعفری برجام را نسخهٔ حداقلی احقاق حق مردم ایران دانست و 
اظهار کرد: برجام هرگز به عنوان یک سند افتخار تلقی نشده و نخواهد شد. 
هرچند مقاومت هسته‌ای ملت ایران که دشمن را مجبور به تغییر استراتژی 
ساخت، یک افتخار بود اما این مقاومت با بخشی از نتیجه آنکه برجام بود 
متفاوت است. وی تصریح کرد: برجام یک نسخهٔ دیپلماسی است که با 
فرجام نامعینی که بخش اعظم آن تعهدات دشمن بدعهد و کینه توز است، 

نمی‌تواند مدل رفتار حاکمیتی نظام در موضوعات دیگر قلمداد شود.
سرلشکر جعفری در تشریح عوامل و عناصر اصلی تأثیر گذار در مقاومت 
هسته‌ای ایران اسامی گفت: مقاومت هسته‌ای مربوط به شجاعت 
انقلابی رهبری عزیز در هدایت انقاب و مواجهه با تهدید نظام سلطه، 
مجاهدت علمی دانشمندان در آزمایشگاه‌ها و تأسیسات هسته‌ای، صبر 
انقلابی مردم، ایستادگی برابر تحریم‌ها و بالاخره مربوط به پیوند ناگسستنی 

مردم و رهبری است.
وی با اشاره به برخی زمزمه‌ها و تلاش‌ها در مطرح ساختن سریال برجام‌ها 
تصریح کرد: در سالهای دور و نزدیک، ما هرگز به برجام‌های دیگر فکر 
نمیک‌نیم و به غلبه بر دشمن و خاموش کردن صداهای تهدیدآمیز آنان 

و ایستادگی روی اصول و ارزشهای انقلابیمان می‌اندیشیم. فرمانده 
کل سپاه تأکید کرد: مردم ما با اکراه این برجام را پذیرفتند مگر این 
برجام تاکنون چه نتایجی برای مردم داشته که برجام‌های دیگری 
را بپذیریم؟ مردم ما، روحیه و تفکر انقلابی را هرگز با روحیه و تفکر 
انفعالی عوض نمیک‌نند، اگر این گونه بود این قدر شهید نمی‌دادیم، 
 در حالی که هنوز کاروان شهداء در راه است و نوای آنان هر روز 

شنیده می‌شود.

سپاه آماده پاسخ به گستاخی های عربستان است
سرلشکر جعفری در واکنش به مواضع و اظهارات اخیر دولتمردان آمریکایی 
در موضوع موشکی کشور نیز گفت: سالهاست ما با فرض جنگ گسترده 
با آمریکا و متحدینش قدرت ساخته‌ایم و همهٔ ظرفیت‌ها و توانمندی خود 
را برای پیروزی‌های قاطع در برابر چنین دشمنانی گسترش داده‌ایم. ما 
قبل از آنکه برای گزینه‌های سیاسی و دیپلماتیک آماده باشیم برای گزینهٔ 
نظامی آماده شده‌ایم. فرمانده کل سپاه تأکید کرد: ما از جنگ استقبال 
نمیک‌نیم، اما به گزینهٔ نظامی اگر پیش آید، مانند هشت سال دفاع مقدس 
به عنوان یک فرصت نگاه میک‌نیم و آمریکا هم مثل گذشته هیچ غلطی 

نمی‌تواند بکند.
وی با اشاره به دستاورد‌ها و توانمندی‌های موشکی سپاه و تأکید بر ادامه 
مسیر توسعه آن تصریح کرد: موشک‌هایمان که دقیق‌تر و ویرانگر‌تر شده‌اند 
بیش از پیش تکثیر خواهند شد و موضع آمریکایی‌ها انفعالی و ناشی از 
شدت وحشتی است که از توان و آمادگی‌های موشکی سپاه پیدا کرده‌اند 
لذا دشمنان باید در این وحشت بمانند و دست و پا زدنهای بیشتر، آن‌ها را 

سریع‌تر در باتلاق خود ساخته‌شان فرو خواهد ‌برد.
فرمانده کل سپاه در ادامه پیرامون نگاه و رفتار سپاه در قبال اقدامات 
اخیر برخی از کشورهای عربی درشورای همکاری خلیج فارس گفت: 
رژیم‌هایی نظیر عربستان، بحرین و مانند آن‌ها، مظهر عقب ماندگی 
سیاسی مدرن هستند و سپاه برای پاسخ به گستاخی‌ها و رفتار سفیهانهٔ 
آن‌ها، که ناشی از تکیه به قدرت آمریکاست با طراحی و برنامه‌ریزی، 
آمادگی‌های لازم را ایجاد کرده و منتظر دستور می‌باشد. وی تصریح 
کرد: امروز رفتار ذلیلانه حکام برخی از کشورهای عربی در حمایت از 
اسرائیل و قتل عام مردم بیگناه یمن و فلسطین توسط حکام آل سعود، 
آبرو و عزت امت عربی را در معرض خطر قرار داده است، در عین حال 
 مطمئن هستیم مردمان سرزمین‌های عربی بزودی تیغ‌های انتقام را 

برخواهند کشید.
سرلشکر جعفری با تأکید بر اینکه »ما همچنان از بقای نظام سوریه و 
حاکمیت و یکپارچگی سرزمینی آن حمایت میک‌نیم و هرگز اجازه تجزیه 
هیچ یک از سرزمین‌های اسامی را نخواهیم داد« گفت: ما تجزیه را یک 
راهبرد انگلیسی، آمریکایی و صهیونیستی می‌دانیم، لذا هرگز اجازه تضعیف 
ملت‌های مسلمان را نداده و از فلسطین نیز همانند گذشته با همهٔ توان و 

قدرتمان دفاع خواهیم کرد.


